16-02-2024 15:16:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A travessia elevada é necessária para evitar acidentes e diminuir a alta velocidade dos veículos que passam
pelo local.

Solicita-se a implantação de travessia elevada na rua Taxista Fábio Cardoso esquina com rua Ângelo Cunha,
bairro São Jorge.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2019

RUA TAXISTA FÁBIO CARDOSO, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-212, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ESQUINA COM RUA ÂNGELO CUNHA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 13886/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

16-02-2024 15:16:21

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total